

Pachet rechizite

I.D.: 61437224

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.616,70 RON - 4.616,70 RON

Descriere: : Ace gamalie 20g buc 30 0.40 Agrafe 28mm 100buc/cut buc 30 0.75 Biblioraft plastefiat 0.5/0.7 buc 120 6.35 Caiet A4 100 file Ecada buc 60 4.30 Capse 24/6 1000/cutie Forster buc 20 0.63 Capse Sax 24/8 buc 10 2.45 Fluid corector A-series 20ml cu pensula buc 30 1.72 Creion Neon Daco CG 101 buc 216 0.70 Creion mecanic Rotring Tikky 0.5/0.7/0.9 buc 20 9.50 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii A4 buc 400 0.60 Textmarker Schneider Job buc 60 2.55 Etichete albe autoadezive 24/A4 70x37 mm (100 coli/top) top 2 30.00 Folie laminat A3 80 microni 100file/top buc 3 58.30 Folie laminat A4 80 microni 100coli/top top 3 32.50 File de protectie A4 100/set set 6 8.00 Permanent marker Centropen 8566-varf rotund buc 80 1.55 Mine creion Rotring 0.5/0.7/1.0 HB buc 30 2.70 Notes adeziv 75x75mm 100f INFO buc 20 1.40 Pioneze metalice nichelate 50buc/cut cut 30 0.50 Pix Aihao 521. buc 156 0.78 Pix Pensan gel My King clema metalica buc 90 1.45 Radiera S20 buc 72 1.25 Banda adeziva acrilic 48mmx66m Be Tape buc 10 2.40 Banda adeziva 19mmx33mm buc 24 0.78 Sfoara bumbac buc 12 3.30 Sfoara iuta 90gr buc 12 1.85 Mapa plastic cu elastic Daco MP250 buc 27 3.90 Pioneze color panou pluta 50buc/cut cut 10 0.99 Coperta caiet student Daco CI179 buc 30 1.15 Ascutitoare Maped Shaker dubla buc 40 4.35 Ascutitoare Maped I-gloo simpla buc 60 2.40 Aracet 60ml Daco AT060 buc 36 1.80 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm x 8m buc 40 4.50 Hartie colorata HR802 A4/500coli,10cul.Daco 80g/mp top 6 38.00 Lipici Herlitz 21g buc
